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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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7 11.1 4 10 12 11 8 3 12.2 13 13 11 بية بالغايب 07479146
0 5.7 0 5.2 12 2 5 0 6.2 13 4 5 منال حمدي 07480050
7 10.3 4 11.4 15 11 10 0 9.2 14 6 10 أميرة لملوم 07481715
7 10.3 4 11 15 15 5 0 9.6 13 7.5 10 درصاف سومري 07977501
4 9.5 11.4 إعفاء 0 7.6 10 7 7 آمال الدريدي 08736001
0 1 0 0 غياب غياب غياب 0 2 10 غياب غياب خلود قمر 09180634
7 10.5 إعفاء إعفاء أسامة الدجبي 09191655
7 10 4 10.2 15 10 8 0 9.8 14 10.5 7 سماح المغراوي 09195739
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب سنا شورابي 09613340
0 5.4 0 5.2 غياب 3 10 0 5.6 10 5 4 كوثر بنسالم 09842688
3 8.3 0 4.8 14 2 3 3 11.8 14 11.5 11 حسام خلصي 09934785
0 7.6 0 7.4 15 3 8 0 7.8 12 6 7.5 نزار الزلومي 10805513



6   15/02/2017 14:33

Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 7.9 0 8.6 11 10 6 0 7.2 14 4 7 بشرى الماجري 11362618
3 8.8 0 7.4 15 5 6 3 10.2 14 9.5 9 أسماء شائبي 11652476
7 10 4 10.2 11 12 8 0 9.8 13 9 9 أشواق ورغي 11652549
7 11.5 4 11.8 15 12 10 3 11.2 14 10.5 10.5 سمية حمدي 14763999
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Gestion des ressources :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132538 :المسلك
(humaines (  INTES

2GRH2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
Statistiques / Droit privé des affaires

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 2 ر: 4
Droit privé des affaires

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
7 13.4 إعفاء إعفاء نجيب الجنادي 04808906
7 10.3 12.6 إعفاء 0 8 11 7.5 7 بلحسن مسوسي 07195572
4 9.7 4 10.2 15 11 7 0 9.2 12 10 7 إيناس العرفاوي 07206177
7 10.6 4 11.8 15 15 7 0 9.4 13 8 9 صفا بن عمار 07218384
7 11.5 إعفاء إعفاء نسرين العرفاوي 07442784
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب عبد السميع العرفاوي 07443899
0 6.1 0 6 14 5 3 0 6.2 11 6 4 نجوى الاهول 07469905
7 12.8 4 14.6 15 18 11 3 11 13 13 8 يسر العبيدي 07472831
7 10.4 4 11.4 15 6 15 0 9.4 14 7.5 9 أماني قادري 07983286
7 11.7 4 12 14 8 15 3 11.4 14 12.5 9 أميمة منجلي 07984613
7 13.9 إعفاء إعفاء سهيب الجودي 08980823
7 10.8 إعفاء إعفاء أميمة الحسني 09186371
4 9.3 4 10 12 13 6 0 8.6 13 8 7 مهدي البجاوي 09516423
0 8.3 0 9 15 5 10 0 7.6 12 7 6 سلمى القاسمي 09520187
0 8.1 0 7.2 14 4 7 0 9 11 12 5 منال بالضياف 09625050
7 10 إعفاء إعفاء أمل ساحلي 09625452
0 7.7 0 6.6 15 4 5 0 8.8 12 8 8 أميمة الخمير 09857568
7 11.8 4 15.8 15 18 14 0 7.8 13 8 5 سوار الدريدي 10007495
7 13.1 4 15.8 15 17 15 3 10.4 14 12 7 أمل الماجري 11395758
0 7.2 0 7.8 15 8 4 0 6.6 11 5 6 ايمان بصيلي 13000821
7 10.2 10 إعفاء 3 10.4 13 9.5 10 إنصاف شوشان 13003931
3 8.6 0 6.8 14 7 3 3 10.4 13 9.5 10 روعة بن عبد القادر 13010146
7 12.7 4 13.8 15 17 10 3 11.6 13 11.5 11 أريج جبابلي 13625934
7 10.6 4 11 15 13 7 3 10.2 14 11.5 7 مروى جبري 14259403
7 13.5 4 15 15 19 11 3 12 13 11.5 12 لندا محفوظي 14757788
0 6.1 0 5.4 13 2 5 0 6.8 11 6.5 5 درصاف الدريدي 14762328
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

27 10.92 أحلام بن عبد القادر 04835837

14 8.46 لطيفة حمدي 05465189

26 10.32 ريم مهلهي 05495112

13 8.8 نجلاء الشماري 07195626

6 7.26 مروان بنهوية 07442468

24 9.39 نبيل الماجري 07456200

26 10.61 خلود بلطي 07469716

22 10.05 خلود خشاش 07471874

22 10.06 آمنة شباح 07474353

20 10.02 خولة البوعاني 07476444

22 10.28 هاجر التفاحي 07478011

30 12.01 بية بالغايب 07479146

9 8.01 منال حمدي 07480050

26 10.81 أميرة لملوم 07481715

30 11.49 درصاف سومري 07977501

23 10.26 آمال الدريدي 08736001

0 0.25 خلود قمر 09180634
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH1 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

24 10.31 أسامة الدجبي 09191655

18 8.28 سماح المغراوي 09195739

0 0 سنا شورابي 09613340

9 7.88 كوثر بنسالم 09842688

22 10.73 حسام خلصي 09934785

8 7.04 نزار الزلومي 10805513

9 7.37 بشرى الماجري 11362618

26 10.86 أسماء شائبي 11652476

30 10.92 أشواق ورغي 11652549

30 11.54 سمية حمدي 14763999
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2016 - 2017

Gestion des ressources humaines (:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132538 :المسلك
(INTES

2GRH2 : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

22 9.16 نجيب الجنادي 04808906

17 9.05 بلحسن مسوسي 07195572

7 8.12 إيناس العرفاوي 07206177

20 9.88 صفا بن عمار 07218384

19 9.98 نسرين العرفاوي 07442784

4 2.33 عبد السميع العرفاوي 07443899

9 8.34 نجوى الاهول 07469905

26 11.82 يسر العبيدي 07472831

24 10.25 أماني قادري 07983286

30 11.67 أميمة منجلي 07984613

22 8.7 سهيب الجودي 08980823

26 11.03 أميمة الحسني 09186371

17 9.32 مهدي البجاوي 09516423

6 7.1 سلمى القاسمي 09520187

19 9.53 منال بالضياف 09625050

22 9.88 أمل ساحلي 09625452

9 8.25 أميمة الخمير 09857568

26 10.58 سوار الدريدي 10007495

30 12.94 أمل الماجري 11395758

11 7.86 ايمان بصيلي 13000821

30 10.82 إنصاف شوشان 13003931

16 8.98 روعة بن عبد القادر 13010146

24 11.58 أريج جبابلي 13625934

26 11.25 مروى جبري 14259403

28 11.32 لندا محفوظي 14757788

9 8.03 درصاف الدريدي 14762328


